EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA-PI

REQUERIMENTO N°J^H /2025 - MOÇÃO DE PESAR

JOSÉ CARDOSO DE BRITO, Vereador deste município, no uso de suas

prerrogativas regimentais, vem a Vossa Excelência requerer que, esta Câmara

Municipal faça o envio de voto de Moção de Pesar aos familiares da senhora

Maria do Carmo Feitosa, pelo seu falecimento ocorrido ontem, dia

24/11/2025.

Piracuruca-PI, 25-11-2025

1

ij

JOSÉ CARDOSO DE BRITO

Vereador de Piracuruca

(ja

•' o\teto'
.P\

Cimata